
 

 

 

MTB HERVIS RACE FOR BIKES 2018 
 

 

Praha, 15. února 2018 – Registrace na čtvrtý ročník MTB závodu v rámci největšího 

cyklistického veletrhu v ČR spuštěna. Veletrh FOR BIKES bude i letos dějištěm 

několika cyklistických závodů – AUTHOR SILNIČNÍ KRITÉRIUM, mezinárodní závody 

v Trialu, soutěže na U rampách Mercedes-Benz FREESTYLE BMX FUNBOX JAM. 

Novinkami v doprovodném programu budou exhibice v podobě manažerského klání 

na skládacích kolech Brompton či souboj na historických vysokých kolech. 

 

V sobotu 7. 4. 2018 bude na programu již čtvrtý ročník závodu horských kol pro veřejnost 

MTB HERVIS RACE FOR BIKES. Návštěvníci si ho budou moci vychutnat jako fanoušci, 

případně se sami do závodění zapojit. Akce odstartuje v pravé poledne přímo z areálu PVA 

EXPO PRAHA, odkud se závodníci přesunou na okruhy v krásné přírodě Lesoparku 

Letňany. Trať měří celkem 45 km a zvládne ji opravdu každý. 

 

Závod je vypsán pro pět věkových kategorií, startovné činí 200 Kč – online do 31. 3. 2018, 

na místě pak 300 Kč. 

 

Kdo z předních českých bikerů se postaví na start, zatím jasné není. Může to ovšem být  

i jeden z vítězů minulých ročníků: Marek Rauchfuss (2015), Kristián Hynek (2016) nebo Jan 

Škarnitzl (2017). Na startu s nimi můžete být i vy.  

 

Propozice k závodu naleznete ZDE, online přihlášky jsou k dispozici na 

http://www.sportt.cz/register/671. 

 

 

 

 

Jan Němec 

PR manažer 

jan.nemec@mtbs.cz 

 

 

https://mtbs.cz/clanek/mtb-hervis-race-for-bikes-2018/kategorie/kalendar-xcm#.WoQLCJOdXdQ
http://www.sportt.cz/register/671

